COMUNE DI SSALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)

Partita [V A 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax 0942- 756519

UFFICIO TECNICO SETTORE URBANISTICA

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA n° 133 prL 0%- 1{- (0!8

OGGETTO: Impegno di spesa per controllo, ricarica e fornitura estintori da utilizzare nella scuola &

e i R T

negh immobill comunali,. 27 7 i ERY e B Lo
= 'LQJE‘-' ,‘(th;-/g:!j{_){f/r

- Considerato che si rende indispensabile verificare e collaudare gli estintori degli immobili Comunali,

{(scuola, Municipio, polizia municipale, biblioteca villa, Genovest, informazioni turistiche & scuolabus,
secondo la vigente normativa; - i

- Contattata la ditta, Pennisi Salvatore con sede in Acireale (CT) Corso Savoia n. 257, i fiducia di questa
Amministrazione, la quale accettato I'invito, si é recata negli edifici Comunali sopra menzionati per prendere
visione di guanto in cggetto, la ditta ha trasmesso preventivi di spesa prot. nn. 165E, 17T0E, 176/E, del
22.10.201 5, per controllo, ricarica, collaudo & acquisto di un estintore a pelvers da kg, 2 ¢ di uno da kg 6. per
un' importo totale pari a Euro 232 40 TV A compresa al 22%:

- Ritenuto giusto economicamente i preventivi fomiti dalla ditta Pennist Salvatore, ricontattata la stessa si
sono affidati § lsvori di quanto in oggetto con pagamento a saldeo a presentazione fatture dai lavori essguiti;
- Vista [a Determina Sindacale n. 02 del 01.02.2013 di nomina Responsabile dell’area Tecnico-
Manutentiva;

Visto il D.lgs n,267/2000 & successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L. R. n. 23/1998 e successive modifiche ed integrazioni;

- ¥isto il D.P.R. n. 207/2010 e successive modiliche ed integrazion;

Vista la L. R.n. 12/2011 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Vista {a L. n 190 del 23.12.2014, che ha disposto che la P.A, (tra cui 1 Comuni), acquirenti di beni ¢
servizl, deveno versare direlttamente gl erario I'imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;

- Yiste le leggi vigend in materis;

DETERMINA

1) Diprendere atto della superiore premessa da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) D impegnare la complessiva somma di Euro 232,40 comprese V. A, al 22% per 'ssecuzione 2 la
Iz fornitura di guanto previsto nei preventivi della ditta Pennisi Salvatore, come da attestazions del
responsabile dell’ufficie finanziario;

3) Di disporre il pagamento di Euro 232,40 compreso LV.A. al 22% a presentazione di regolare
fatture e DLVULR.C. da pante della ditta Pennisi Salvatore con sede in Acireale, Corse Savoian. 257,
previa  attestazione dell’UL.T.C.

4} D[ dare atto ché, ai sensi dell’art 1 7-ter del DP.R. n. 66371972 ¢ successive modifiche ed integrazioni, la
somuna dovata per VLY. AL al 22%, verri trattenuta e versata direttamente da questo Ente all’Erario;

Trasmellere copla della presente, al Ragioniere Comunale per la copertura finanziaria, al Sindaco, al
Presidente del Consiglio, alla ditta Pennisi Salvatore, e copia eon i visti d’avvenuta notifica allo
Serivente ufficio tecnico.

Ln
Lo




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO I"art.53 della legge 142/90, recepito con art. 1, lett.™1” della L.R. n.48/91;
VISTO I'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30; ,

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE E ; i m_ﬂ{ =

?*”

Li gg= #7= 207

-

BILF DF[ SERVIZIO
/f’?/

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con 'art. 1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO I"art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

s =y e
ESPRIME PARERE_ F R YOR VO LiT

| T i s
M AT RS

A SRR

ALTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici e numerti:

Codice 104050 E (C;'m %q 5/ Codice

Competenza_ Competenza
Residui Residui
Intervento ¢ 3 [Vl D48 Y Intervento

Y '-‘h_ A |

[S¢ A ' IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
e v -ﬁ;ﬁ%’-’“—— G—I'— — |.L Kt“ W) N\Sﬁl : i‘_;ﬁ".--i'ﬂzhi".."{jo

vV




